
 
 
 

Číslo Ústeckého kraje: 16/SML4655/SoS/DS 

Číslo statutárního města Chomutov: d202100008 (d201600629/3) 
Číslo města Jirkov: 

 

DODATEK Č. 3  

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU  

A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 160, § 163 

a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, mezi 

smluvními stranami: 

1. Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem 

Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního 

hospodářství 

E-mail/tel.: franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., 

 číslo účtu: 882733379/0800  

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

2. Statutární město Chomutov 

Sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

Zastoupené: JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem 

Kontaktní osoba: Ing. Jan Mareš, MPA 

E-mail/tel.: j.mares@chomutov.cz / 474 637 250 

IČ: 00261891 

DIČ: CZ00261891 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov 

 číslo účtu: 626441/0100 (pro úhradu města vůči Kraji) 

 číslo účtu: 19-0000626441/0100 (pro plnění od Kraje vůči městu) 

 

(dále jen „Město Chomutov“) 

 

a 

3. Město Jirkov 

Sídlo: nám. Dr. Edvarda Beneše 1, 431 11 Jirkov 

Zastoupené: Mgr. Darinou Kováčovou, starostkou města 

Kontaktní osoba: Ing. Milan Reiner 

E-mail/tel.: reiner@jirkov.cz / 474 616 440 

IČ: 00261904 

DIČ: CZ00261904 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov 

 číslo účtu: 2226–441/0100 

mailto:franek.j@kr-ustecky.cz
mailto:reiner@jirkov.cz


 
 
 

 

Strana 2 z 5 

 

(dále jen „Město Jirkov“; společně obě města dále jen „Města“; společně s Krajem 

všechny tři smluvní strany dále jen „Smluvní strany“) 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 25.11.2016 uzavřely Smlouvu o spolupráci při 

zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní 

osobní dopravou (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je vzájemná spolupráce a 

koordinace Smluvních stran směřující k (i) zajištění vzájemného uznávání jízdních 

dokladů vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné a dopravcem zajišťujícím 

dopravní obslužnost územního obvodu Měst (dále jen „dopravce MHD“) na straně 

druhé a opravňujících cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a 

veřejné linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci v rámci DÚK a (ii) 

nastavení principů vyrovnávání snížených tržeb (resp. zvýšené kompenzace hrazené 

Městy dopravci MHD za zajišťování provozu městské hromadné dopravy v rámci 

zajišťování dopravní obslužnosti územního obvodu Měst) v důsledku vzájemného 

uznávání jízdních dokladů dle Smlouvy a dle smlouvy, která byla současně se 

Smlouvou uzavřena mezi Krajem a dopravcem MHD; 

B. Smluvní strany mezi sebou dne 13. 8. 2018 uzavřely dodatek č. 1 ke Smlouvě; 

C. Smluvní strany mezi sebou dne 12. 2. 2020 uzavřely dodatek č. 2 ke Smlouvě; 

D. v souladu s č. III odst. 8 dochází od 1. 4. 2021 ke změnám cen tarifních položek,  

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

 

I. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Stávající znění článku III. odst. 8 Smlouvy se s účinností od 1. 4. 2021 v celém 

rozsahu ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„Smluvní strany se zavazují zajistit, že k 1. 4. 2021 a dále k 1. 1. 2023 bude pro 

období příslušného a bezprostředně následujícího kalendářního roku upraveno 

jízdné (pokud nestanoví legislativa jinak), které je uvedeno v příloze č. 1 této 

smlouvy. Základní jízdné bude upraveno tak, že bude vynásobeno koeficientem 

rovnajícím se poměru mezi (a) průměrnou výší bazického indexu - míry inflace 

vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po 

sobě jdoucích kalendářních měsíců od července roku o dva roky předcházejícího 

kalendářního roku do června bezprostředně předcházejícího kalendářního roku a 

(b) průměrnou výší bazického indexu - míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu 

spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po sobě jdoucích kalendářních 

měsíců od července roku 2015 do června roku 2016, a to dle dat uveřejněných 

Českým statistickým úřadem. Částka, o kterou se má jízdné v souladu s postupem 

uvedeným v předcházející větě upravit, musí být před její případnou úpravou 

zaokrouhlena na celé koruny české v souladu s matematickými pravidly 

zaokrouhlování (přičemž číslice 5 se zaokrouhluje nahoru). 

 



 
 
 

 

Strana 3 z 5 

Příklad: 

Pro výpočet cen tarifních položek pro roky 2021 a 2022 je za základní jízdné 

považován tarif 60 minutové obyčejné jízdné, tj. 20,- Kč v období od 1. 1. 2017, 

které bude k 1. 4. 2021 vynásobeno koeficientem rovnajícím se poměru mezi (a) 

průměrnou výší bazického indexu - míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu 

spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po sobě jdoucích kalendářních 

měsíců od července 2019 do června 2020 a (b) průměrnou výší bazického indexu - 

míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen k základnímu 

období za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců od července 2015 do června 

2016, a to dle dat uveřejněných Českým statistickým úřadem. Jednotlivé jízdné 

bude přepočteno na základě zjištěného koeficientu, časové jízdné bude přepočteno 

dle násobků (7denní – 7,5násobkem, 30denní – 26násobkem, 90denní – 

70násobkem). U jednotlivých i časových jízdenek budou dodrženy podmínky 

stanovené výměrem Ministerstva financí ČR.  Pokud by např. měla být určitá 

tarifní položka navýšena o 0,4 Kč, bude v souladu s matematickými pravidly 

zaokrouhlování tato částka zaokrouhlena na 0 Kč, a tedy fakticky k žádnému 

navýšení nedojde. Pokud by však např. měla být určitá tarifní položka navýšena o 

0,5 Kč, bude v souladu s matematickými pravidly zaokrouhlování tato částka 

zaokrouhlena na 1 Kč, a tedy dojde k navýšení daného tarifu o 1 Kč.“ 

 

 

 

II 

Změna principů vyrovnání tržeb mezi Ústeckým krajem a Městy 

1. Dle výpočtu v příloze č. 2 bude Kraj poskytovat Městu referenční tržbu v nové 

výši, která byla vypočítána poměrem tržby přepočtené na nové ceny (počtem 

prodaných jízdenek za jednotlivé tarify x nová cena) a skutečně vybrané tržby 

(počtem prodaných jízdenek za jednotlivé tarify za předcházející kalendářní rok x 

stávající cena) v zóně 501 Chomutov a 511 Jirkov. 

2. Stávající znění článku IV. odst. 1 Smlouvy se s účinností od 1. 4. 2021 v celém 

rozsahu ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:  

„Kraj se zavazuje dorovnávat Městům za podmínek stanovených v této smlouvě 

referenční tržby na 1 km, s tím, že: 

    referenční tržby na 1 km pro období od 11. 12. 2016 do konce 31. 1. 2019 

se rovnají 22,73 Kč bez DPH, referenční tržby na 1 km pro období od 

února do prosince 2019 a pro období ledna až března 2021 se rovnají 

23,76 Kč bez DPH, pro období od 1. dubna 2021 se rovnají 25,73 Kč bez 

DPH; v případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě 

Smluvní strany upraví výši referenčních tržeb na 1 km bez DPH tak, aby 

výše referenčních tržeb na 1 km s DPH byla shodná před i po změně 

zákonné sazby DPH s tím, že výsledek bude zaokrouhlen matematicky na 

2 desetinná místa (např. v případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné 

ve veřejné dopravě z 15 % na 17 % by referenční tržby na 1 km činily 

22,37 [po zaokrouhlení z 22,3739] Kč bez DPH, přičemž výše 

referenčních tržeb na 1 km s DPH by před i po změně zákonné sazby DPH 

činila 26,1729 Kč);“ 

 



 
 
 

 

Strana 4 z 5 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek byl schválen Radou Ústeckého kraje usnesením č. 043/7R/2021 dne     

27. 1. 2021, Radou statutárního města Chomutov usnesením č. 012/21 dne 18. 1. 2021 

a Radou města Jirkov usnesením č. 21/2/RM/2021 dne 25. 1. 2021. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru 

smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Města prohlašují, že souhlasí s uveřejněním 

svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 

své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 

smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku 

byla zaslána Městu Chomutov do datové schránky ID 497beyz nebo na e-mail: 

j.mares@chomutov.cz a Městu Jirkovu do datové schránky ID 9zcbsra nebo na e-

mail: reiner@jirkov.cz.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými 

tímto dodatkem řídí od 1. 4. 2021.  

4. Tento Dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních, z nichž Kraj obdrží 1, Město 

Chomutov 2 a Město Jirkov 2 vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

příloha č. 1 – Ceník jízdného platný od 1. 4. 2021 - výňatek 

příloha č. 2 – Výpočet referenční tržby platné od 1. 4. 2021 

příloha č. 3 – Pravidla pro výpočet tarifů 

 

6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v 

platnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:j.mares@chomutov.cz


 
 
 

 

Strana 5 z 5 

 

 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 

připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne …………………. V Chomutově dne …………………. 

 

 

 

……………………………………………. ………………………………………… 

Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje 

 

za Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

primátor 

statutárního města Chomutov 

 

za statutární město Chomutov 

 

 

 

 

 

 

V Jirkově dne …………………. 

 

 

 

 

…………………………………………… 

Mgr. Darina Kováčová 

starostka města Jirkov 

 

za město Jirkov 

 



Příloha č. 1 dodatku č. 3 ke smlouvě č. 16/SML4655/SoS/DS

Ceník jízdného DÚK platný od 1. 4. 2021 - výňatek

Jednotlivé jízdné jednozónové a relační v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Zóna                    
Hotovostní platba 

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné Obyčejné Zlevněné 

501 Chomutov 17 Kč                4 Kč                    14,00 Kč          3,60 Kč           45 min

nová cena 19 Kč                4 Kč                    16 Kč               3,60 Kč           

511 Jirkov 17 Kč                4 Kč                    14,00 Kč          3,60 Kč           45 min

nová cena 19 Kč                4 Kč                    16 Kč               3,60 Kč           

501-511                                                                                                        

Chomutov-Jirkov
17 Kč                4 Kč                    14,00 Kč          3,60 Kč           45 min

nová cena 19 Kč                4 Kč                    16 Kč               3,60 Kč           

501-511                                                                                                                         

Chomutov-Jirkov
20 Kč                5 Kč                    17,00 Kč          4,50 Kč           60 min

nová cena 22 Kč                5 Kč                    19 Kč               4,50 Kč           

Časové jízdné jednozónové a relační v zónách 101 Ústí nad Labem, 201 Most, 211 Komořany-Záluží,

221 Litvínov, 301 Děčín, 371 Varnsdorf,  401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov, 661 Roudnice nad Labem

7 denní 30 denní 90 denní 365 denní

Zóna

Obyčejné Zlevněné Obyčejné Zlevněné Obyčejné Zlevněné 
Zaměstnane

cké

501 Chomutov 143 Kč              35 Kč     530 Kč     132 Kč             1 470 Kč         367 Kč   266 Kč       

nová cena 165 Kč              38 Kč     572 Kč     132 Kč             1 540 Kč         377 Kč   293 Kč       

511 Jirkov 143 Kč              35 Kč     494 Kč     123 Kč             1 330 Kč         332 Kč   266 Kč       
nová cena 158 Kč              38 Kč     546 Kč     132 Kč             1 470 Kč         367 Kč   293 Kč       

501 Chomutov -                                                                                                                 

511 Jirkov
143 Kč              35 Kč     530 Kč     132 Kč             1 510 Kč         377 Kč   266 Kč       

nová cena 165 Kč              38 Kč     572 Kč     132 Kč             1 540 Kč         377 Kč   293 Kč       

Ostatní časové jízdné relační v zónách 501 Chomutov - 511 Jirkov nová cena

7 denní seniorská SD 30 Kč               30 Kč              

30 denní seniorská SD 100 Kč             100 Kč            

90 denní seniorská SD 285 Kč             285 Kč            

365 denní seniorská SD 1 000 Kč          1 000 Kč         

Časová

platnost 

Hotovostní i elektronická platba                                             Hotovostní i elektronická Hotovostní i elektronická platba                                           

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                                                                                                                                       

(jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK)



DPCHJ a.s.

Příloha č. 2 dodatku č. 3 ke smlouvě č. 16/SML4655/SoS/DS 

Výpočet referenční tržby platné od 1. 4. 2021

hotovost 501,511 136174 20,00 Kč 2 723 480,00 Kč 22,00 Kč 2 995 828,00 Kč

elektronicky 501,511 7221 17,00 Kč 122 757,00 Kč 19,00 Kč 137 199,00 Kč

hotovost 501,511 472199 17,00 Kč 8 027 383,00 Kč 19,00 Kč 8 971 781,00 Kč

elektronicky 501,511 188577 14,00 Kč 2 640 078,00 Kč 16,00 Kč 3 017 232,00 Kč

hotovost 501,511 1 5,00 Kč 5,00 Kč 5,00 Kč 5,00 Kč

elektronicky 501,511 0 4,50 Kč 0,00 Kč 4,50 Kč 0,00 Kč

hotovost 501,511 472209 4,00 Kč 1 888 836,00 Kč 4,00 Kč 1 888 836,00 Kč

elektronicky 501,511 188577 3,60 Kč 678 877,20 Kč 3,60 Kč 678 877,20 Kč

501 359 35,00 Kč 12 565,00 Kč 38,00 Kč 13 642,00 Kč

511 22 35,00 Kč 770,00 Kč 38,00 Kč 836,00 Kč

501,511 1 35,00 Kč 35,00 Kč 38,00 Kč 38,00 Kč

501 34 35,00 Kč 1 190,00 Kč 38,00 Kč 1 292,00 Kč

511 0 35,00 Kč 0,00 Kč 38,00 Kč 0,00 Kč

501,511 256 35,00 Kč 8 960,00 Kč 38,00 Kč 9 728,00 Kč

501 10 35,00 Kč 350,00 Kč 38,00 Kč 380,00 Kč

511 0 35,00 Kč 0,00 Kč 38,00 Kč 0,00 Kč

501,511 19 35,00 Kč 665,00 Kč 38,00 Kč 722,00 Kč

501 30 143,00 Kč 4 290,00 Kč 165,00 Kč 4 950,00 Kč

511 1 143,00 Kč 143,00 Kč 158,00 Kč 158,00 Kč

501,511 1427 143,00 Kč 204 061,00 Kč 165,00 Kč 235 455,00 Kč

senior SD 501,511 200 30,00 Kč 6 000,00 Kč 30,00 Kč 6 000,00 Kč

501 223 132,00 Kč 29 436,00 Kč 132,00 Kč 29 436,00 Kč

511 1 123,00 Kč 123,00 Kč 132,00 Kč 132,00 Kč

501,511 5402 132,00 Kč 713 064,00 Kč 132,00 Kč 713 064,00 Kč

501 69 132,00 Kč 9 108,00 Kč 132,00 Kč 9 108,00 Kč

511 0 123,00 Kč 0,00 Kč 132,00 Kč 0,00 Kč

501,511 2017 132,00 Kč 266 244,00 Kč 132,00 Kč 266 244,00 Kč

501 0 132,00 Kč 0,00 Kč 132,00 Kč 0,00 Kč

511 0 132,00 Kč 0,00 Kč 132,00 Kč 0,00 Kč

501,511 1 132,00 Kč 132,00 Kč 132,00 Kč 132,00 Kč

501 224 530,00 Kč 118 720,00 Kč 572,00 Kč 128 128,00 Kč

511 3 494,00 Kč 1 482,00 Kč 546,00 Kč 1 638,00 Kč

501,511 11080 530,00 Kč 5 872 400,00 Kč 572,00 Kč 6 337 760,00 Kč

senior SD 501,511 3965 100,00 Kč 396 500,00 Kč 100,00 Kč 396 500,00 Kč

501 73 367,00 Kč 26 791,00 Kč 377,00 Kč 27 521,00 Kč

511 0 332,00 Kč 0,00 Kč 367,00 Kč 0,00 Kč

501,511 810 377,00 Kč 305 370,00 Kč 377,00 Kč 305 370,00 Kč

501 8 367,00 Kč 2 936,00 Kč 377,00 Kč 3 016,00 Kč

511 0 332,00 Kč 0,00 Kč 367,00 Kč 0,00 Kč

501,511 182 377,00 Kč 68 614,00 Kč 377,00 Kč 68 614,00 Kč

501 0 367,00 Kč 0,00 Kč 377,00 Kč 0,00 Kč

511 0 332,00 Kč 0,00 Kč 367,00 Kč 0,00 Kč

501,511 0 377,00 Kč 0,00 Kč 377,00 Kč 0,00 Kč

501 9 1 470,00 Kč 13 230,00 Kč 1 540,00 Kč 13 860,00 Kč

511 0 1 330,00 Kč 0,00 Kč 1 470,00 Kč 0,00 Kč

501,511 282 1 510,00 Kč 425 820,00 Kč 1 540,00 Kč 434 280,00 Kč

senior SD 501,511 1680 285,00 Kč 478 800,00 Kč 285,00 Kč 478 800,00 Kč

senior 501,511 651 1 000,00 Kč 651 000,00 Kč 1 000,00 Kč 651 000,00 Kč

Vybraná tržba 25 700 215,20 Kč 27 827 562,20 Kč

Předpokládaný nárůst tržby v Kč 2 127 347,00 Kč

Předpokládaný nárůst tržby v % 8,3%

Referenční tržba na km 23,76 Kč 25,73 Kč

Pozn.

 Podklady pro jednotlivé jízdné - FV DPCHJ a.s. za období 1.1.-31.12.2019

Časové kupóny - podklady z KÚ ÚK za rok 2019 - prodané kupóny v zónách 501 a 511

osoby 65+

obyčejné

student

osoby 65+

obyčejné

dítě

student

Ceny od 1.4.2021Tržba v Kč Tržba v Kč

základní jízdné 45 minut

Aktuálně platný 

ceník

základní jízdné 60 minut

Zóny

365 denní časový kupón

Způsob platby
Počet prodaných 

jízdenek v r. 2019
Tarif

7 denní časový kupón

30 denní časový kupón

90 denní časový kupón

zlevněné jízdné 60 minut

zlevněné jízdné 45 minut

dítě

student

osoby 65+

obyčejné

dítě

1



 

 
Příloha č. 3 dodatku č. 3 ke smlouvě č.16/SML4655/SS/DS 

 

    

   Pravidla pro výpočet tarifů: 

 

Za základní jízdné je považován tarif 60 minutové obyčejné jízdné. 

1. Jednotlivé jízdné placené v hotovosti: 

60 minutové obyčejné jízdné = aktuální základní jízdné x vypočtený koeficient míry 

inflace, zaokrouhluje se na celé koruny matematicky. 

45 minutové obyčejné jízdné (sleva 15% základního jízdného) = nově vypočtené 

základní jízdné x (1-15/100), zaokrouhluje se na celé koruny matematicky. 

2. Jednotlivé zlevněné jízdné placené v hotovosti: 

Sleva ze základního jízdného je regulována cenovým Věstníkem vydaným MF.  

60 minutové zlevněné jízdné = nově vypočtené základní jízdné x (sleva stanovená 

v cenovém věstníku MF), zaokrouhluje se na celé koruny dolů. 

45 minutové zlevněné jízdné = (sleva 20% 60 minutového zlevněného jízdného) = nově 

vypočtené zlevněné jízdné x (1-20/100), zaokrouhluje se na celé koruny dolů. 

3. Jednotlivé jízdné placené elektronicky: 

60 minutové obyčejné jízdné (sleva ve výši 15% 60 minutového obyčejného jízdného 

placeného v hotovosti) = 60 minutové nově vypočtené obyčejné jízdné x (1-15/100), 

zaokrouhluje se na celé koruny matematicky. 

45 minutové zlevněné jízdné (sleva ve výši 15% 45 minutového zlevněného jízdného 

placeného v hotovosti) = 45 minutové nově vypočtené zlevněné jízdné x (1-15/100), 

zaokrouhluje se na celé koruny matematicky. 

4. Jednotlivé zlevněné jízdné placené elektronicky: 

60 minutové zlevněné jízdné (sleva ve výši 10% 60 minutového zlevněného jízdného 

placeného v hotovosti) = 60 minutové nově vypočtené zlevněné jízdné x (1-10/100). 

45 minutové zlevněné jízdné (sleva ve výši 10% 45 minutového zlevněného jízdného 

placeného v hotovosti) = 45 minutové nově vypočtené zlevněné jízdné x (1-10/100). 

5. Časové jízdné obyčejné: 

Je vypočtené jako násobek nově vypočteného základního jízdného placeného 

v hotovosti (60 minutové obyčejné), zaokrouhluje se matematicky na celé koruny. 

7 denní časové jízdné = 7,5 násobek. 

30 denní časové jízdné = 26 násobek. 

90 denní časové jízdné = 70 násobek. 

6. Časové jízdné zlevněné: 

Je vypočtené jako násobek 60 minutového nově vypočteného zlevněného jízdného 

placeného v hotovosti, zaokrouhluje se matematicky na celé koruny. 

7 denní časové jízdné = 7,5 násobek. 

30 denní časové jízdné = 26 násobek. 

90 denní časové jízdné = 70 násobek. 

 

 



 
 
 
 

 

Strana 2 z 2 

7. Časové jízdné senior SD: 

Je vypočtené jako násobek 60 minutového nově zlevněného jízdného placeného 

v hotovosti, zaokrouhluje se matematicky na celé koruny. 

7 denní senior SD = 6 násobek. 

30 denní senior SD = 20 násobek. 

90 denní senior SD = 57 násobek. 

365 denní senior SD = 200 násobek. 

 


